
ГОРОД МОСКВА 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 
15.01.2013г.  № 01/05 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в схему размещения нестационарных объектов 

мелкорозничной сети  

 

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», муниципальное Собрание внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве решило: 

1. Согласовать внесение изменений и дополнений в схему размещения 

нестационарных объектов мелкорозничной сети, согласно приложению № 

1,2. 

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово города 

Москвы, в префектуру Восточного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 

3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве опубликовать настоящее решение в газете 

«Район Северное Измайлово» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве www.sev-izm.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве  Дятленко Д.Д. 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве                                            Д.Д. Дятленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sev-izm.ru/


 
Приложение № 1 

к решению муниципального 

Собрания внутригородского  

муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве 

от «15» января 2013 года № 01/05 

 

 

Внести изменения в схему размещения нестационарных объектов 

мелкорозничной сети, расположенных на территории внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве, 

сменив специализацию торговых объектов: 
 

 
№ 

п/п 

Специализация торгового объекта Адрес торгового объекта 

1. Заменить специализацию торгового объекта 

«Бытовые услуги» на специализацию 

«Цветы». 

 

Москва, Щѐлковское шоссе, д.12, стр.1 

 

2. Заменить специализацию торгового объекта  

«Продукты» на специализацию «Цветы». 

Москва, 15-я Парковая ул., д.44 

 

 

 

 
Приложение № 2 

к решению муниципального 

Собрания внутригородского  

муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве 

от «15 » января 2013 года № 01/05 

 

 

Дополнить схему размещения нестационарных объектов мелкорозничной 

сети, расположенных на территории внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве, следующими 

торговыми объектами: 
 

 
№ 

п/п 

Специализация 

торгового объекта 

 

Адрес торгового объекта Примечание 

1. Ролл-бар квас Москва, ул. 9-я Парковая, стр.4 

 

 

 

2. Ролл-бар квас Москва, 11-я Парковая ул., д.48, 

корп.1 

 

3. Ролл-бар квас Москва, 13-я парковая ул., д.26 

 

 

 

 


